
Uchwała Nr 223-1/1010/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 223/1010/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B9C82-B5AD-4DC8-B498-442B2435C70C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 223-1/1010/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 8 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

1 000 000,00 998,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  1 000 000,00 998,00 01 

Administracja publiczna 0,00 998,00      750 

Urzędy wojewódzkie 0,00 998,00           75011 

0,00 998,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 998,00                                        

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 998,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 998,00                               Z 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 1 000 000,00 0,00           75421 

1 000 000,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 000 000,00 0,00                                        

Fundusz Pomocy 1 000 000,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 000 000,00 0,00                               S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B9C82-B5AD-4DC8-B498-442B2435C70C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 223-1/1010/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 8 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 004 235,00 53 273,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  1 004 235,00 53 273,00 02W, 02P 

Działalność usługowa 35,00 35,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35,00 35,00           71012 

35,00 35,00                wydatki bieżące 

35,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,00 0,00                          4710 

ORG 35,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 35,00 0,00                                    S 

0,00 35,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 35,00                          4300 

SF 0,00 35,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 35,00                                    S 

Administracja publiczna 0,00 998,00      750 

Urzędy wojewódzkie 0,00 998,00           75011 

0,00 998,00                wydatki bieżące 

0,00 998,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 834,00                          4010 

ORG 0,00 834,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 834,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 142,00                          4110 

ORG 0,00 142,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 142,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00                          4120 

ORG 0,00 22,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 22,00                                    Z 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 1 000 000,00 0,00           75421 

1 000 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000 000,00 0,00                          4370 

SOZ 1 000 000,00 0,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 1 000 000,00 0,00                                    S 

Oświata i wychowanie 0,00 48 040,00      801 

Pozostała działalność 0,00 48 040,00           80195 

0,00 48 040,00                wydatki bieżące 

0,00 48 040,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 48 040,00                          4790 

SF 0,00 48 040,00                               4 

Własne 0,00 48 040,00                                    W 

Ochrona zdrowia 4 200,00 4 200,00      851 

Programy polityki zdrowotnej 4 200,00 0,00           85149 

4 200,00 0,00                wydatki bieżące 

4 200,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00                          4300 

WEZ 4 200,00 0,00                               9 

Własne 4 200,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 4 200,00           85195 

0,00 4 200,00                wydatki bieżące 

0,00 4 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00                          4300 

WEZ 0,00 4 200,00                               9 

Własne 0,00 4 200,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B9C82-B5AD-4DC8-B498-442B2435C70C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

48 040,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 4 530,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 4 530,00 0,00      801 

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 530,00 0,00           80117 

4 530,00 0,00                wydatki bieżące 

4 530,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 4 530,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - k 4 530,00 0,00                               k 

Własne 4 530,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 37 510,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 37 510,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 11 280,00 0,00           80102 

11 280,00 0,00                wydatki bieżące 

11 280,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 11 280,00 0,00                          4260 

Zakup energii 11 280,00 0,00 

Własne 11 280,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 23 740,00 0,00           80134 

23 740,00 0,00                wydatki bieżące 

23 740,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 23 740,00 0,00                          4260 

Zakup energii - wbj 23 740,00 0,00                               wbj 

Własne 23 740,00 0,00                                    W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 490,00 0,00           80148 

2 490,00 0,00                wydatki bieżące 

2 490,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup energii 2 490,00 0,00                          4260 

 Zakup energii 2 490,00 0,00 

Własne 2 490,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 6 000,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 6 000,00 0,00           80120 

6 000,00 0,00                wydatki bieżące 

6 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - sos 6 000,00 0,00                               sos 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B9C82-B5AD-4DC8-B498-442B2435C70C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
223/1010/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 750, rozdział 75011 zmniejszono plan dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 998 zł. zgodnie z 

zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 677/22 z dnia 26 października 2022 r.) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (obrona cywilna) w części 
obsługi administracyjnej; realizator – Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu, 

b) w dziale 754, rozdział 75421 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 1.000.000 zł. („S”)  
z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania obywatelom Ukrainy przybyłym na teren Województwa 
Małopolskiego z terenu objętego konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r. (na podstawie Porozumienia Nr 51/2022/U, zgodnie z zapisami 
art. 14 ust. 6 i 14 i Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). Plan aktualnie będzie wynosił 
26.797.090 zł. 
 

2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  
w szczególności: 

a) w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami, grupami wydatków oraz dysponentami, tj. Starostwem  
Powiatowym w Oświęcimiu i jednostkami oświatowymi, w tym z przeznaczeniem na wyjazdy klas mistrzostwa 
sportowego PZ Nr 2 w Oświęcimiu  na zawody (6.000 zł.), dodatkowe kursy w Olkuszu i Kluczborku dla uczniów 
klas wielozawodowych PZ Nr 6 w Brzeszczach (4.530 zł.), zakup energii w SOSW w Oświęcimiu (37.510 zł.),  

b) w dziale 851 przesunięto środki między rozdziałami (85149, 85195) w Starostwie  Powiatowym w Oświęcimiu z 
przeznaczeniem na zakup usług w związku z organizacją IV Konferencji Naukowej Zdrowie Psychiczne - 
Wspólny Temat. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B9C82-B5AD-4DC8-B498-442B2435C70C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



